
 Stare Miasto, dnia 19.01.2024 roku 

 

 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ w Starym Mieście (z/siedz.) Żychlin 

ul. Parkowa 17 Żychlin 62-571 Stare Miasto 

 

 

 

DOSTAWA PALIWA, POPRZEZ TANKOWANIE  Z DYSTRYBUTORA PALIWA DLA POJAZDÓW  

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ  W STARYM MIEŚCIE (Z/SIEDZ.) ŻYCHLIN 

Nr sprawy: 1/2024, nr ogłoszenia: 2024/BZP 00016334/01 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca  /nazwa i adres/ 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 
ZUH NAFTOHURT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 58 62-610 Sompolno 

261 420,00zł  

(w tym upust dla ON: 0,17zł,  

dla PB95 (E10): 0,13zł, dla PB98: 0,13zł) 

2 
WULKOTECH Krzysztof Roszak 

ul. Lisiecka 1 62-571 Stare Miasto 

259 670,00zł  

(w tym upust dla ON: 0,20zł,  

dla PB95 (E10): 0,17zł, dla PB98: 0,17zł) 

 

 

 

 

Zamawiający 

 


